PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 августа 2021 года
	№ 20/175

г. Слюдянка
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 03 августа 2021 года № 126/1073 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам Иркутская область – Иркутский одномандатный избирательный округ № 93 и Иркутская область – Ангарский одномандатный избирательный округ № 94», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки) по участковым избирательным комиссиям избирательных участков Слюдянского муниципального района (приложение).
2. Передать по актам марки для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков «15» сентября 2021 года.

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1285 – 1304, №№ 1306 - 1312:

3.1. после получения марок обеспечить поштучный пересчет листов и марок;

3.2. организовать работу участковой избирательной комиссии по использованию марок в соответствии с разделом 7 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/31-8.
4. Направить копию решения в Избирательную комиссию Иркутской области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1285 – 1304, №№ 1306 - 1312.
5. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова